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           Dnia 21.12.2011 roku odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu 
podsumowanie konkursu pn.: ”Nasz  powiatowy Syriusz”. Syriusz to najjaśniejsza 
gwiazda nieba, znajdująca się w gwiazdozbiorze Psa Wielkiego. Stąd nazwa maskotki. W 
każdym kraju członkowskim Unii Europejskiej Syriusz wygląda inaczej - ma swój 
charakterystyczny strój, nawiązujący do jego kultury i tradycji, przykładowo hiszpańska  
maskotka przebrana jest w strój torreadora i ma gitarę, maskotka z Wielkiej Brytanii ma 
na głowie melonik, a we Francji Syriusz nosi beret. 

          Organizatorem było Starostwo Powiatowe w Wągrowcu oraz Punkt Informacyjny 
Funduszy Europejskich w Wągrowcu. 

          Konkurs ten był skierowany dla uczniów szkół podstawowych z terenu Powiatu 
Wągrowieckiego. Konkurs trwał od 15.08.2011r. do 15.11.2011r.współfinansowany był 
przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013, Wielkopolskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 oraz przez budżet państwa. Prace nadesłane  
musiały być pracami własnym, mogły być wykonane dowolną metodą .Łącznie nadesłano 
30 prac w dwóch kategoriach wiekowych: kategoria A -  uczniowie klas I-III, kategoria B 
- uczniowie klas IV-VI .Pierwsze miejsce w kategorii A zajął Maciej Lisiecki – kl. II – 
Zespół Szkolno – Przedszkolny w Łeknie, drugie miejsce Aleksandra Kranc – kl. III – 
Zespół Szkół Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku, trzecie miejsce 
Oliwier Czarnecki –kl. I -  Zespół Szkół w Smogulcu, wyróżnienie w kategorii A- Jakub 
Kozubek  - kl. III,Szkoła Podstawowa Nr 3 w Wągrowcu. Pierwsze miejsce w kategorii 
B- zajął Szymon Mnichowski – kl. V –Zespół Szkół Powszechnych im. Pierwszych 
Piastów w Damasławku, drugie miejsce Katarzyna Bogaczyk– kl. V– Zespół Szkół 
Powszechnych im. Pierwszych Piastów w Damasławku, trzecie miejsce Wiktoria 
Semmler– kl. VI - Szkoła Podstawowa Nr 4 w Wągrowcu, wyróżnienie Kacper 
Rozmaciński - kl. V, Szkoła Podstawowa w Popowie Kościelnym. 
         Wszyscy  uczestnicy otrzymali  dyplomy z podziękowaniem za udział w konkursie, 
nagrody,  upominki w postaci gadżetów unijnych oraz gadżetów Powiatu 
Wągrowieckiego. 
Osobne podziękowania otrzymali również nauczyciele, którzy przygotowali uczniów do 
konkursu. 

         Podsumowanie konkursu uświetnił występ młodzieży śpiewającej kolędy pod opieką 
Pani Lidii Hermann. 
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